Centro de Biotecnologia– Universidade Federal da Paraíba- Campus Universitário

 CEP: 58051-900 – João Pessoa/PB

Fone: (83) 3216 7173

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE BIOTECOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTICÊNTRICO EM
CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS

____________________________________________________
________________

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA MESTRADO EDITAL 01/2020 PPGMCF

Prezada Coordenadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos o resultado da seleção para mestrado

referente ao edital 01/2020.

Atenciosamente,

Profa Camille M Balarini

Profa. Sandra R Mascarenhas

Profa. Tatjana Keesen